
1

Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 49002/2018-8595 Praha 1. června 2022
Čj. MO 224024/2022-8595 Počet listů: 2

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 49002/2018-8595
(dále jen ,,Dodatek“)

I.Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže

plukovník gšt. Ing. Jaroslav ACKERMANN, MBA
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

CEPENA, a.s.
Vedená Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23666

Se sídlem: Kladenská 699/107, Vokovice, 160 00 Praha 6
IČO: 27822401
DIČ: CZ27822401
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5674983309/0800

Zastoupen: Mgr. Michal Hora – statutární ředitel

Kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních:
Mgr. Michal Hora



2

Kontaktní osoba prodávajícího ve věcech organizačních/technických:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se dohodly dle článku XVI. odst. 2 kupní smlouvy č. 49002/2018-8595 (ag.č. 22115002209)
(dále jen „smlouva“) na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek“). Důvodem dodatku je
nepožadování katalogizace, protože pořizovaný předmět smlouvy je již katalogizován.
K uzavření dodatku přistupují smluvní strany z důvodů výhradně na straně kupujícího.
V souvislosti s tím dojde k úpravě ustanovení týkající se katalogizace.

I. Předmět a účel Dodatku

1. Ve smlouvě se ruší čl. VII odst. 3 ve znění bez náhrady:

Smluvní strany se dohodly, že pro účely katalogizační doložky se za stanovenou položku
zboží označuje zboží dle přiložené tabulky (TPP 1 – položka zásobování, TPP 0 – položka
nestandardní nebo doplnění reference stávajícího KČM):

Název TPP JKM
0 6115
0 6115

2. Dále se ve smlouvě ruší čl. VII odst. 5 bod f) ve znění bez náhrady:

Prodávající je dále povinen v rámci odevzdání zboží předat přejímajícímu následující
doklady (originály nebo ověřené kopie), které se vztahují ke zboží a které jsou nezbytné
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce:

f) „stanovisko Úřadu k naplnění katalogizační doložky (v případě nekatalogizovaného
zboží)“

3. Dále se ve smlouvě ruší čl. III odst. 1 písm. a) ve znění:

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu (dále jen „EC“)
specifikované ve „Specifikaci dodávaného zboží“ která je přílohou 1 této smlouvy (dále jen
„zboží“), a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Dílčí dodávka
se vylučuje,



3

a nahrazuje se textem:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu
specifikované ve „Specifikaci

dodávaného zboží“ která je přílohou 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a umožnit kupujícímu
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. Dílčí dodávka se vylučuje,

4. Dále se ve smlouvě ruší čl. XI odst. 5 ve znění:

„Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Příloha č. 2 – Cenový rozklad

Příloha č. 3 - Katalogizační doložka

a nahrazuje se textem:

„Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží
Příloha č. 2 – Cenový rozklad

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.
2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek bude uveřejněn v registru smluv.
4. Ujednání smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Za kupujícího Za prodávajícího
plk. gšt. Ing. Jaroslav Ackermann, MBA Mgr. Michal Hora

velitel
statutární ředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


